
 
 
 
 
 
Câmara Municipal de Alfenas – Pregão Presencial nº 03/2017 – Extrato de Contrato – Contratante:  Câmara Municipal de Alfenas; Contratada: Supermercado Não Tem Pra 
Ninguém Ltda. - ME., CNPJ 01.740.663/0001-05; Objeto: Fornecimento de produtos para coffee break, exercício de 2017; Pregão Presencial nº 03/2017; Dotação orçamentária: 
Funcional: 01.01.01.01.031.0100.4007, Natureza: 3.3.90.30.00, Ficha: 025; Valor global estimado deste contrato: R$ 20.795,00 (vinte mil, setecentos e noventa e cinco reais); 
Processo nº 005/2017; Contrato nº 005/2017; Data da Assinatura: 08/02/2017; Vigência: até 31/12/2017. Assinaturas: Pela contratante:  José Carlos de Morais – Presidente; 
Pela Contratada: Carlos Roberto Maciel – Representante Legal. 


